t . . 7 7 > . . " 1
ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЫ-ЮГО РАЙОНА
Р Г С П У БЛИ К И Л А Т А РСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

с. Муслюмово № 9S

О признании утратившим силу постановление Главы Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 05Л2.2014 года № 56
«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими
Муслюмовского муниципального района на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района о предоставлении этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

В связи с принятием решения Совета Муслюмовского муниципального
района от 30.08.2022 г. №112 «О Положении о порядке размещения на сайте
Муслюмовского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования
средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими муниципальные должности в Муслюмовском муниципальном
районе, замещающими должности муниципальной службы в Муслюмовском
муниципальном районе и членов их семей на официальном сайте и предоставления
этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от 05.12.2014 года № 56 «О порядке размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
представленных лицами, замещающими муниципальные должности и
муниципальными служащими Муслюмовского муниципального района на
официальном сайте Муслюмовского муниципального района о предоставлении
этих сведений средствам массовой информации для опубликования» признать
утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
поавовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и
оонародовать путем размещения/,
муниципального района Республики

Гв!м1
Глава
Муниципального района

циальном сайте Муслюмовского
(https://iTiusluiTiovo.tatarstan.ru/).

А.Р. Хузин

http://pravo.tatarstan.ru/
https://iTiusluiTiovo.tatarstan.ru/